1令和５年８月 14 日（月曜日） 第 1 3 6 3 3 号石　川　県　公　報

令和 ５ 年 ８ 月 14 日

第 １３６３３ 号（月曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

告　　　　　　　　示

石川県告示第312号
　石川県統計調査条例（平成21年石川県条例第15号）第３条の規定により、県統計調査について次のとおり告示す
る。
　　令和５年８月14日

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩
１　県統計調査の名称
　　茶道・華道等石川の伝統文化に係る県民意識調査
２　県統計調査の目的
　 　本県における茶道・華道等石川の伝統文化の現状を調査する中で、茶道及び華道に関する県民意識調査を実施し、
地域、年齢、性別等での分析を行うことで、現状と課題を整理し、本県生活文化振興施策の検討に資する資料を作
成することを目的とする。
３　県統計調査の対象とする範囲
　 　県内全域
４　県統計調査の報告を求める事項及びその基準となる期日又は期間
　⑴　報告を求める事項
　　 　茶道及び華道に対する体験の有無やその形態及び意識について
　⑵　基準となる期日又は期間
　　 　令和５年８月１日（火）から同月31日（木）まで
５　県統計調査の報告を求める者
　 　調査対象として選定された者
６　県統計調査の報告を求めるために用いる方法
　 　調査対象として選定された者に対して郵送で調査票を配布し、郵送又はウェブ上の回答フォームから回収する方
法で行う。
７　県統計調査の報告を求める期間
　 　令和５年８月15日（火）から同年９月30日（土）まで

公　　　　　　　　告

土地改良区の定款変更認可公告
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次のとおり土地改良区の定款の変更を認可した。
　　令和５年８月14日

　　　　告　　　示
○県統計調査の実施 （文化振興課）　１
　　　　公　　　告
○土地改良区の定款変更認可公告 （農業基盤課）　１

○県営土地改良事業の工事完了公告 （　　同　　）　２
　　　　雑　　　報
○一般競争入札の落札者等 ２

目　　　　　　　　　　　次

2 令和５年８月 14 日（月曜日） 第 1 3 6 3 3 号石　川　県　公　報

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩

土　地　改　良　区　の　名　称 認　可　年　月　日
中 村 高 畠 用 水 土 地 改 良 区 令　和　５　年　８　月　３　日

県営土地改良事業の工事完了公告
　土地改良法（昭和24年法律第195号）に基づく次の土地改良事業の施行に伴う工事が完了した。
　　令和５年８月14日

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩

事　業　名 施行地区名 工事完了年月日
県営ほ場整備事業（耕作放棄地防止型） 柳 田 南 部 令和５年３月22日

〃 寺 五 令和５年３月28日
〃 上 吉 野 令和５年３月23日
〃 別 宮 令和３年３月23日

県営ほ場整備事業（面的集積型） 鹿 頭 令和５年３月30日
〃 中 沼 ・ 夏 栗 令和５年３月29日

県営ほ場整備事業（機構関連型） 末 坂 令和５年３月29日
老 朽 た め 池 整 備 事 業 正 南 令和４年12月14日

〃 広 栗 令和５年３月27日
〃 中 海 第 ２ 令和５年３月22日
〃 正 蓮 寺 令和４年12月12日

県 営 震 災 対 策 農 業 施 設 整 備 事 業 盆 田 新 堤 令和５年３月29日
〃 於 古 川 左 岸 令和５年３月29日
〃 宮 田 池 令和５年３月28日
〃 獅 子 ヶ 池 令和５年３月28日
〃 殿 町 池 令和４年３月23日
〃 武 部 新 池 令和３年11月30日
〃 武 部 山 田 池 令和３年12月８日
〃 八 田 第 ２ 令和５年３月28日
〃 宗 座 令和５年３月３日
〃 得 橋 令和５年３月３日
〃 上 小 松 令和５年３月24日
〃 吉 竹 令和５年３月31日
〃 二 ツ 梨 令和５年３月24日

雑　　　　　　　　報

一般競争入札の落札者等
　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）に規定する特定調達
契約につき、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。
　　令和５年８月14日

石川県公立大学法人
理事長　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る調達物品名、数量及び調達方法
　　核磁気共鳴装置　１式　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称
　　石川県公立大学法人　石川県立大学総務課

2 令和５年８月 14 日（月曜日） 第 1 3 6 3 3 号石　川　県　公　報

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩

土　地　改　良　区　の　名　称 認　可　年　月　日
中 村 高 畠 用 水 土 地 改 良 区 令　和　５　年　８　月　３　日

県営土地改良事業の工事完了公告
　土地改良法（昭和24年法律第195号）に基づく次の土地改良事業の施行に伴う工事が完了した。
　　令和５年８月14日

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩

事　業　名 施行地区名 工事完了年月日
県営ほ場整備事業（耕作放棄地防止型） 柳 田 南 部 令和５年３月22日

〃 寺 五 令和５年３月28日
〃 上 吉 野 令和５年３月23日
〃 別 宮 令和３年３月23日

県営ほ場整備事業（面的集積型） 鹿 頭 令和５年３月30日
〃 中 沼 ・ 夏 栗 令和５年３月29日

県営ほ場整備事業（機構関連型） 末 坂 令和５年３月29日
老 朽 た め 池 整 備 事 業 正 南 令和４年12月14日

〃 広 栗 令和５年３月27日
〃 中 海 第 ２ 令和５年３月22日
〃 正 蓮 寺 令和４年12月12日

県 営 震 災 対 策 農 業 施 設 整 備 事 業 盆 田 新 堤 令和５年３月29日
〃 於 古 川 左 岸 令和５年３月29日
〃 宮 田 池 令和５年３月28日
〃 獅 子 ヶ 池 令和５年３月28日
〃 殿 町 池 令和４年３月23日
〃 武 部 新 池 令和３年11月30日
〃 武 部 山 田 池 令和３年12月８日
〃 八 田 第 ２ 令和５年３月28日
〃 宗 座 令和５年３月３日
〃 得 橋 令和５年３月３日
〃 上 小 松 令和５年３月24日
〃 吉 竹 令和５年３月31日
〃 二 ツ 梨 令和５年３月24日

雑　　　　　　　　報

一般競争入札の落札者等
　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）に規定する特定調達
契約につき、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。
　　令和５年８月14日

石川県公立大学法人
理事長　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る調達物品名、数量及び調達方法
　　核磁気共鳴装置　１式　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称
　　石川県公立大学法人　石川県立大学総務課

3令和５年８月 14 日（月曜日） 第 1 3 6 3 3 号石　川　県　公　報

３　落札者を決定した日
　　令和５年７月18日
４　落札者の名称及び所在地
　　株式会社勝木太郎助商店
　　金沢市黒田１丁目57番地
５　落札金額
　　45,100,000円
６　契約の相手方を決定した手続き
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　令和５年６月６日

4 令和５年８月 14 日（月曜日） 第 1 3 6 3 3 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県
印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225